le paiement du solde de 20o% restant du marché concerné et Ie manque à gagner de Ia
deuxième tranche qui n'ont jamais été payés jusqu'à ce jour, soit 3.176.107,2 USD
(dollars américains trois millions cent septante-six cent sept virgule deux centimes) et

605.584,40 USD (dollars américains six cent cinq mille cinq cent quâtre-vingt-quatre et

quarante centimes).

5. Constatant Ie silence de l Autorité contractante quant à son recours, la Requérante a

illnrcluit un recoun en âppel auprès de l Autorilé de Régulation des Marchés Publics à

chûrgc dc l',\utorité Contmctmtc nrr sr lcflrc nü!71(ll,( lirl(:/2(ll5drr27jrnYicr2{)15.